02/09/2025, 09:32

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao
lome da Agéncia (Codigo |Operagéo missao
ARUERI, SP 0738 5285 02/09/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025
| 1,0730 I 8,2495 | 11,6984 | 1,84003600 I 1,85977900 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente
65.700.239/0001-10 {0006.000000000005-3

IMés/Ano olha
08/2025 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
1.639.639,00C
16.252.514,25C
16.079.392,25D
32.060,19C

0,00

0,00

0,00
1.844.821,19C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
01/08 RESGATE
IRRF
IOF

05/08 APLICACAO
07 /08 RESGATE
IRRF
IOF
07/08 RESGATE
IRRF
IOF
08 /08 RESGATE
IRRF
IOF
11/08 RESGATE
IRRF
IOF
12/08 APLICACAO
13/08 RESGATE
IRRF
IOF
14/08 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Valor R$
47.660,33D

0,00

0,00
3.995.572,65C
1.596.031,41D

0,00

0,00
1.542.994,04D

0,00

0,00
578.425,15D

0,00

0,00
1.023.137,37D

0,00

0,00
4.142.286,00C
2.290,00D

0,00

0,00
525.738,41D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
891.090,717439
8.781.341,772192
8.680.475,276875

991.957,212757

Qtde de Cotas
25.888,606880

2.168.145,071798
865.202,110559

836.450,767584

313.402,720292

554.074,511080

2.242.086,392850
1.238,871096

284.276,657617

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
ARUERI, SP 0738 5285 02/09/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025
| 1,0730 I 8,2495 | 11,6984 | 1,84003600 1,85977900 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente

65.700.239/0001-10 10006.000000000005-3 [ 08/2025 02/03

IMés/Ano olha

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
15708 RESGATE

IRRF

IOF
15/08 RESGATE

IRRF

IOF
18/08 RESGATE

IRRF

IOF
19/08 APLICACAO
20/08 RESGATE

IRRF

IOF
21/08 RESGATE

IRRF

IOF
22/08 RESGATE

IRRF

IOF
25/08 RESGATE

IRRF

IOF
25/08 RESGATE

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
1.639.639,00C
16.252.514,25C
16.079.392,25D
32.060,19C

0,00

0,00

0,00
1.844.821,19C

0,00

Valor R$
330.657,54D

0,00

0,00
2.381.562,46D

0,00

0,00
676.173,23D

0,00

0,00
906.000,00C
1.041.165,23D

0,00

0,00
24.914,67D

0,00

0,00
4.298,26D

0,00

0,00
22.562,63D

0,00

0,00
129.008,03D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
891.090,717439
8.781.341,772192
8.680.475,276875

991.957,212757

Qtde de Cotas
178.701,544127

1.287.098,686907

365.246,133921

489.140,117587
561.830,524694

13.437,500207

2.317,036579

12.156,510539

69.508,185192

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

CAI'. A

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
ARUERI, SP 0738 5285 02/09/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2025 Cota em: 29/08/2025
| 1,0730 I 8,2495 | 11,6984 | 1,84003600 I 1,85977900 |
Administradora
INome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha

FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA
lAnalise do Perfil do Investidor

65.700.239/0001-10  |0006.000000000005-3 08/2025 03/03
Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.639.639,00C 891.090,717439
Aplicagdes 16.252.514,25C 8.781.341,772192
Resgates 16.079.392,25D 8.680.475,276875
Rendimento Bruto no Més 32.060,19C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.844.821,19C 991.957,212757
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/08 APLICACAO 7.208.655,60C 3.881.970,189955
27 /08 RESGATE 333.577,71D 179.545,758005
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/08 RESGATE 446.281,78D 240.086,174389
IRRF 0,00
IOF 0,00
28 /08 RESGATE 3.704.771,39D 1.993.055,552743
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/08 RESGATE 1.668.142,61D 896.957,424455
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175

Rendimento Base
0,00

Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

IRRF

0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

3/4



02/09/2025, 09:32 CAIXA - Extrato de Fundos

i Crecras |

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 4/4


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();
javascript:window.close();

