

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
BARUERI, SP	0738	5285	02/09/2025
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativid	lades do Fundo
CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	23.361.125/0001-42		13/03/2017

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/07/2025	Cota em: 29/08/2025
1,0730	8,2495	11,6984	1,84003600	1,85977900

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	0006.000000000005-3	08/2025	01/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.639.639,00C	891.090,717439
Aplicações	16.252.514,25C	8.781.341,772192
Resgates	16.079.392,25D	8.680.475,276875
Rendimento Bruto no Mês	32.060,19C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.844.821,19C	991.957,212757
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	,	

Movimentação Detalhada

	.,		
<i>Data</i> 01 / 08	Histórico RESGATE	Valor R\$ 47.660,33D	Qtde de Cotas 25.888,606880
01700	IRRF	0,00	20.000,000000
	IOF	0,00	
05 / 08	APLICACAO	3.995.572,65C	2.168.145,071798
07 / 08	RESGATE	1.596.031,41D	865.202,110559
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
07 / 08	RESGATE	1.542.994,04D	836.450,767584
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
08 / 08	RESGATE	578.425,15D	313.402,720292
	IRRF	0,00	•
	IOF	0,00	
11 / 08	RESGATE	1.023.137,37D	554.074,511080
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
12 / 08	APLICACAO	4.142.286,00C	2.242.086,392850
13 / 08	RESGATE	2.290,00D	1.238,871096
	IRRF	0,00	•
	IOF	0,00	
14 / 08	RESGATE	525.738,41D	284.276,657617
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
	· * ·	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:				
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300				
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:				
0800 725 7474	0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp				
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br					



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
BARUERI, SP	0738	5285	02/09/2025	
Fundo	CNPJ do Fundo 23 361 125/0001-42	Início das Ativi	dades do Fundo 13/03/2017	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/07/2025	Cota em: 29/08/2025
1,0730	8,2495	11,6984	1,84003600	1,85977900

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CEP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	0006.000000000005-3	08/2025	02/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico Saldo Anterior	Valor em R\$ 1.639.639,00C	Qtde de Cotas 891.090,717439
Aplicações	16.252.514,25C	8.781.341,772192
Resgates	16.079.392,25D	8.680.475,276875
Rendimento Bruto no Mês	32.060,19C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.844.821,19C	991.957,212757
Resgate Bruto em Trânsito* (*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	0,00	

Movimentação Detalhada

Wovimenta	ição Detainada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
15 / 08	RESGATE	330.657,54D	178.701,544127
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
15 / 08	RESGATE	2.381.562,46D	1.287.098,686907
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
18 / 08	RESGATE	676.173,23D	365.246,133921
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 08	APLICACAO	906.000,00C	489.140,117587
20 / 08	RESGATE	1.041.165,23D	561.830,524694
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
21 / 08	RESGATE	24.914,67D	13.437,500207
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
22 / 08	RESGATE	4.298,26D	2.317,036579
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
25 / 08	RESGATE	22.562,63D	12.156,510539
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
25 / 08	RESGATE	129.008,03D	69.508,185192
Dados de 7	Tributação	Rendimento Base	IRRF

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	AC: Endereço para Correspondência:		
0800	- 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	
Ouvido	Duvidoria: Endereço Eletrônico:		
0800	0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			

0,00

0,00



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
BARUERI, SP	0738	5285	02/09/2025	
Fundo CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 23.361.125/0001-42	Início das Ativid	lades do Fundo 13/03/2017	ĺ

Rentabilidade do Fundo

	No Mês(%)		No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)		Cota em: 31/07/2025		Cota em: 29/08/2025	
١	1,0730	П	8,2495	11,6984	I	1,84003600	Ш	1,85977900	ı

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	0006.000000000005-3	08/2025	03/03
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.639.639,00C	891.090,717439
Aplicações	16.252.514,25C	8.781.341,772192
Resgates	16.079.392,25D	8.680.475,276875
Rendimento Bruto no Mês	32.060,19C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.844.821,19C	991.957,212757
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	·	

Movimentação Detalhada

	-3-0 - 0		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 08	APLICACAO	7.208.655,60C	3.881.970,189955
27 / 08	RESGATE	333.577,71D	179.545,758005
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 08	RESGATE	446.281,78D	240.086,174389
	IRRF	0,00	•
	IOF	0,00	
28 / 08	RESGATE	3.704.771,39D	1.993.055,552743
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 08	RESGATE	1.668.142,61D	896.957,424455
	IRRF	0,00	·
	IOF	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:		
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474	25 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR